PROGRAM ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

Nr.%?/[-lk‘ 11,2022

2022

Aprobat,

Manager interimar

Sasarman-Tou Danana

Tipul si Obiectul contractului

Valoare estimata a

[Hata (luna) estimata

Persoana

Nr. Crt. ART. BUG. de achisitic publica/Acordului - cxd Cod CPV Tip ctr. contractului de racedil t.atribuirea ctr.de responsabila cu
< WIS COV O ot = A ach.publ/acordului cadru P . ach.publica aplicarea procedurii
30190000-7
39263000-3
44423000-1
37822100-7
= 75 ook 4 2 . 22993200-9 . . : consilier juridic
1 20.01.01 Articole de papetarie si alte articole din hartie 12800000-8 F 20168,07 buget judet cD januarie decembrie (achiziti)
39241200-5
37822100-7
44424200-0
22612000-3
2 20.01.02 Produse de curatat 39800000-0 F 16512,6 buget judet cD januarie decembrie °°“(i‘:'i:’i'z:t‘::;d‘°
3 20.01.03 Gaze naturale 09123000-7 s 100840,33 buget judet cD fanuarie decembric °°"(’a'c'h";:‘i;d‘°
N : . . . consilier juridic
7
4 20.01.03 Electricitate 09310000-5 5 92436,9 buget judet CD ianuarie decembrie (achizitii)
5 20.01.04 Apa, canal (TVA 9%) 65000000-3 5 10924369 buget local D Jamuatio decembric °°"(i‘l;‘°i‘z{::’)d'°
6 20.01.04 Servicii salubrizare 90511000-2 S 371728 buget local cD januarie decembrie ““'}:l'f;:ﬁd"
P 3 : 22458000-5 X 3 . consilier juridic
74 20.01.05 Carburanti si lubrifianti 09100000-0 F 4201,68 buget local CD ianuarie decembrie (achizitii)
S > 50100000-6 : ; ; consilier juridic
8 0.01. F ] 1 bi Taia
20.01.06 Piese de schimb 34300000-0 25210 buget judet CcD 1anuarie decembne (achizifii)
e bt A 3 64000000-6 . r . . consilier jundic
.01 9495, x ey
9 20.01.08 Servicii postale, telecomunicatii, radio tv, intermet 64212000-5 S 4958 buget judet CcD ianuarie decembrie (achizitii)
R , i : 30125100-2 : i : " consilier juridic
10 .01, 2 =
20.01.09 Materiale si prestari servicii cu caracter functional 301923200 S.L 25210,08 buget judet cD ianuarie decembrie fachizitii)




20.01.30

Alte bunuri si prestari de servicii cu caracter functional si
de intretinere

71631200-2
24322500-2
33711900-6
33763000-6
39831240-0
19640000-4
33761000-2
39713431-3
50413200-5
44321000-6
18143000-3
19212310-1
31154000-0
44532200-0
44316510-6
24951100-6
31681100-4
391551004
39263000-3
79823000-9
31400000-0
79418000-7
50313100-3
22852000-7
24455000-8
79341000-6
24455000-8
79340000-9
72710000-0
31AR2530-4

84033,61

buget judet

cD

anuane

decembrie

consilier juridic
(achizitii)

20.2

Reparatii curente

39000000-2
32342412-3
30121100-4
30190000-7
30234600-4
32420000-3
30237000-9
30141200-1
32410000-0
30233180-6
32342100-3
31681400-7
38412000-6
19520000-7
31224810-3
30232000-4

33613445

buget judet

CD

ianuarie

decembrie

consilier juridic
(achizitii)

20.05.30

Alte materiale de natura obiectelor de inventar

39000000-2
32342412-3
30121100-4
30190000-7
30234600-4
32420000-3
30237000-9
30141200-1
32410000-0
30233180-6
32342100-3
31681400-7
38412000-6
19520000-7
31224810-3
30232000-4

7752941

buget judet

(&3]

ianuarie

decembrie

consilier juridic
(achizitii)

60000000-8

566387

buget judet

CD

ianuarie

decembrie

consilier juridic
(achizitil)




22113000-5

Carti (TVA 5%), Audiobooks, DVD-un si Cd-uri filme, 32353000-2; i X . X consilier juridic
4 F i uari decemb:
15 Yoouri: E-tiooks 323545004 13333333 buget judet cD ianuarie ecembrie (achizitii)
22210000-2
16 20.13 Cursuri si activitati de formare profesionala (TVA 0%) |  80530000-8 s 3530 buget judet cp isfiirie deckinbrie °°'}Z'c‘:2ti“3d‘°
s . 3 85140000-2 5 i ; g consilier juridic
17 20.14 Produse de igiena si protectie 851118204 S 3420 buget judet cD ianuarie decembrie (achizitii)
= 3 5 66516100-1 z i ¢ consilier juridic
18 20.30.03 Prime de asigurare non viata 66514110-0 S 3000 buget judet CD ianuarie decembrie (achizitii)
e 79100000-5 ; ; i ' consilier juridic
19 20.30.30 Alte cheltuieli 63110000-3 F 29257143 buget judet Ch ianuarie decembrie (achizitii)
X 79713000-5 ; ; ¢ : consilier juridic
71LOL j T N
20 1.01.01 Constructii 29711000-1 L.F 26890,76 buget judet CD ianuarie decembrie (aehizitii)
e 2 e . : . . consilier juridic
21 71.01.0. 7 v ok
1 2 Masini, echipamente si mijloace de transport 397172003 L.F 26722689 buget judet CcD ianuarie decembrie (achiziti)
" B . : . - f ; « consilier juridic
22 71.01.03 Mobilier, ap. Birotica si alte active active corporale 16145000-9 F 54621849 buget judet procedura simplificata ianuarie decembrie (achizitii)

Intocmit,

cons. Jur. Campian Raluca






